
附营业执照、法人身份证、开户许可证、

法人授权委托书、委托代理人身份证

个人：附身份证复印件

资料邮寄地址：广东省深圳市福田区时

代财富大厦 28A 13392428717 章生



第 1362 期竞买申请登记表

竞买标的名称

报废资产一批

雅阁小轿车粤 GYH013

法人

单位名称 法定代表人

统一社会信用代码 电话

委托代理人 证件类型

电话 证件号码

自然人

姓名 电话

身份证

报废资产一批保证金 50000 元

雅阁小轿车粤 GYH013 保证金 10000 元

退款信息

开户行

户名

账号

竞买人声明

本公司已收到并认真阅读本期拍卖会《拍卖规则》、《拍卖公告》等拍卖文件，同时对意向竞拍标的做了充分的查

看 和 了 解 ， 自 愿 接 受 最 终 竞 拍 取 得 的 拍 卖 标 的 的 一 切 现 状 。

竞买人（签字盖章）：



法定代表人证明及授权书

致 广东福中达拍卖行有限公司：

姓名： 身份证件号： 在我单

位担任 职 务，为我公司法定代表人。本公司（即竞买人）特授权委任以

下之现职员工，作为我方唯 一全权代表，亲自出席参与贵方承办的 第 1362 期

拍卖会竞价，对该代表人所作出的竞价行为以及提供、签署的一切文书均视为符

合本公司的合法利益和真实意愿，本公司愿为其行为承担全部责任。

全权代表： ，身份证号码： ，

职务： ，联系电话： ，

授权权限：全权代表本公司参与上述项目的竞价，负责标的查看、竞买登记、

竞价及提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充文件。

上述授权作出的一切行为均代表本公司的真实意愿，本公司对其行为所产生

的结果全部负责。

特此授权证明。

竞买人名称： （法人公章）

职 务： ；联系电话： ；

生效日期：2023 年 月 日

附：法定代表人和授权代表身份证复印件



竞拍须知

一、广东福中达拍卖行有限公司定于 2023 年 11 月 16 日上午 10:00

时开始（延时的除外）在我司拍卖网（http://www.fzdpm.com）进行对

1、报废物资一批；2、机车车一辆；公开竞价活动，现就有关的网上竞

价事宜敬告各位竞买人。

二、竞买人在竞价前须详细阅读此《竞拍须知》，了解本须知的全部

内容。本次竞价活动遵循“公开、公平、公正、诚实守信”的原则，竞

价活动具备法律效力。参加本次竞价活动的当事人和竞买人必须遵守本

须知的各项条款，并对自己的行为承担法律责任。

三、凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞

买（竞买人须在福拍网上实名注册）。可委托代理人（具备完全民事行为

能力的自然人）进行，但须在竞价程序开始前向本公司办理委托关系确

认手续；竞买成功后，买受人（委托人）（法定代表人、其他组织的负责

人）须与委托代理人一同到本公司办理交接手续。如委托手续不全或委

托关系未经本公司确认的，竞买活动认定为委托代理人的个人行为。因

不符合条件参加竞买的，竞买人自行承担相应的法律责任。本次公开竞

价，下列机构和人员不得竞买并不得委托他人代为竞买：

（一）委托单位工作人员（含编制外聘用人员）和工作人员近亲属；

（二）网络服务提供者；

（三）承担竞价辅助工作的社会机构或者组织。

四、本次拍卖为线上竞价拍卖的方式举行：开拍后 10 分钟内为自由

竞价时间，10 分钟后为限时竞价时间，第一分包加价幅度为：￥1000。

第二分包加价幅度为：￥500。限时竞价时间 3分钟。

五、竞拍前，竞买人须在我司拍卖平台注册账号并通过实名认证。

竞买人在2023年 11月 15日下午4:00前缴纳保证金到公司指定账户（户

名：广东福中达拍卖行有限公司，开户行：平安银行深圳市金田支行，

账号：11014552888880），对标的物第一次确认出价竞拍前，按网络资产

竞价平台服务系统提示在线报名。竞价结束后未能竞得者的保证金在竞



价活动结束后 5个工作日内由本公司不计息退回竞买人交款账户。

六、注意事项及要求：

1.买受人按以下时限要求缴清成交价款至委托方指定账户，具体要

求如下：

①本次拍卖成交款请转账至我司指定账户，需备注：拍卖成交款，

账户明细见下表：

账户名称 账号
开

户行

湛江港(集团)

股份有限公司

020900

123110588

招

商银行

湛

江 分 行

营业部

②须在拍卖成交之日起 5 个工作日内将成交款一次性缴清至委托方

指定账户；买受人逾期不缴清成交价款及拍卖佣金等相关费用的，我司

和拍卖机构有权取消买受人中拍资格，保证金不予退回，并按《拍卖法》

和《民法典》的有关条款追究买受人的违约责任。

2.从拍卖成交之日起，由买受人承担拍卖资产的看管、维护及安全

管理等一切责任，委托方及拍卖人不须对拍卖资产承担看管、维护以及

毁损、灭失等任何责任，拍卖成交资产提货产生的拆卸、装、运费及相

关费用均由买受人承担，买受人要在符合委托方港口的安全生产、消防

等规章制度的前提下进行拆卸（其中机械应打磨除去识别码）、提货，并

将现场清理干净，并承担拆装、提货过程中产生的一切风险及安全责任。

如需办理现场装卸、动火、搬运、拆除等事宜，买受人须向委托方各现

场管辖单位提交有关拆、卸施工方案（含技术及安全方案），并签订施工

安全、环保、卫生协议。委托方各现场单位对买受人在港内的装卸、动

火、搬运、拆除等现场作业有权进行安全监管，若涉及公路、铁路封道

事宜，由委托方现场管辖单位协助办理。买受人提货车辆需遵守《湛江



港（集团）股份有限公司道路交通安全管理办法》等道路安全管理的相

关规定。

3.本次拍卖的机械需打磨除去识别码后方可提离港区。

4.买受人缴清费用并满足上述其他要求后，拍卖人允许其开始提货。

本次拍卖中的所有报废资产需在拍卖成交后 30 个工作日内提货完毕；如

因现场管辖单位原因导致不能按期提货，凭现场管辖单位证明，提货时

间可顺延。

提货期限届满后不允许再进场提货。买受人未在上述期限前缴交成

交款及提货完毕的，提货期限届满时遗留在委托方上述场所拍卖清单上

的物资，均视为买受人放弃拍卖物资，委托方可自行处置拍卖物资，由

此造成的一切损失由买受人自行承担。

5.第二分包为有公路牌照车辆，买受人签订成交确认书且支付完毕

所有交易价款并办理完车辆过户手续后 3个工作日内，委托方和买受人

共同办理车辆交接手续及相关文件资料的交接。交接时点前，成交车辆

所有权利、义务均由委托方承担；车辆交接之日起，成交车辆产生的所

有权利、义务及所有责任均由买受人承担。

车辆过户事宜由买受人负责并承担相关的费用，委托方原车辆使用

单位协助办理（委托方原使用单位负责提供相关资料协办）；逾期不办理

过户，我司和拍卖人有权扣除买受人的拍卖保证金、禁止买受人提取成

交物资、并有权重新委托处理该批资产。

6.买受人提货完毕并经委托方使用单位确认后，拍卖机构根据集团

通知退回买受人拍卖保证金。

7.本次拍卖中开始使用日期为 2012 年 11 月 1 日前的废旧资产开具

税率 3%的增值税发票，开始使用日期为 2012 年 11 月 1 日（含）后的废

旧资产开具税率 13%的增值税发票。

8.参与本次竞拍拍卖保证金，第一分包：50000 元；第二分包：10000

元。

提货期限届满后不允许再进场提货。买受人未在上述期限前缴交成

交款及提货完毕的，提货期限届满时遗留在委托方上述场所拍卖清单上



的物资，均视为买受人放弃拍卖物资，委托方可自行处置拍卖物资，由

此造成的一切损失由买受人自行承担。

七、竞价成交后，买受人以任何理由违约的，交纳的保证金不予退

还，本公司将依法对标的物再行处置，违约后重新处置的，原买受人不

得参加竞买并须按《中华人民共和国拍卖法》第三十九条的规定承担违

约责任。

八、本次竞价是经法定公告期和展示期后举行的，已就本次处置标

的物已知及可能存在的瑕疵作了客观、详尽的说明。广东福中达拍卖行

有限公司对本次处置标的物所作的说明、图片、文字等内容，仅供竞买

人参考，不构成对标的物的任何担保。所以请竞买人在竞价前务必仔细

审查标的物，调查是否存在瑕疵，认真研究查看所竞买标的物的实际情

况，并请亲临展示现场，实地看样，未看样的竞买人视为对本标的实物

现状的确认，慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已

完全了解，并接受标的物的现状和一切已知及未知的瑕疵，对自己竞拍

的行为承担法律责任，不能以任何理由提出退货或拒付货款。

九、从拍卖成交之日起，由买受人承担拍卖资产的看管、维护及安

全管理等一切责任，委托方及拍卖人不须对拍卖资产承担看管、维护以

及毁损、灭失等任何责任，拍卖成交资产提货产生的拆卸、装、运费及

相关费用均由买受人承担，买受人要在符合委托方港口的安全生产、消

防等规章制度的前提下进行拆卸（其中机械应打磨除去识别码）、提货，

并将现场清理干净，并承担拆装、提货过程中产生的一切风险及安全责

任。如需办理现场装卸、动火、搬运、拆除等事宜，买受人须向委托方

各现场管辖单位提交有关拆、卸施工方案（含技术及安全方案），并签订

施工安全、环保、卫生协议。委托方各现场单位对买受人在港内的装卸、

动火、搬运、拆除等现场作业有权进行安全监管，若涉及公路、铁路封

道事宜，由委托方现场管辖单位协助办理。买受人提货车辆需遵守《湛

江港（集团）股份有限公司道路交通安全管理办法》等道路安全管理的

相关规定。

十、资产竞价过程中出现下列情形的，本公司可以要求转让方立即



中止或者终结资产转让活动，同时本公司有权直接做出资产竞价活动中

止和终结的决定：

（1）存在违反国家法律法规或其他有关方提出争议情形时；

（2）在资产竞价交易过程中出现违反各项交易规则、细则等相关规

定，并妨碍正常交易秩序的；

（3）交易双方及相关主体因纠纷争讼，由仲裁机构（或法院）做出

中止和终结决定的。

十一、本竞拍须知未尽事宜，请向本公司咨询。

咨询电话：13392428717、0755-82716233

联系地址： 深圳市福田区福华三路 88 号财富大厦 28A

竞买人：

2023 年 月 日



明细

序号
使用

单位
资产名称 规格型号

数

量

单

位
固定资产编码

资产使用

日期

底价

(元)

245,754.00

1

生产
业务
部

NEC 投影仪 NEC VT700+ 1 台 0651-BGYP-00245 2008-08-18

2 A3 打印机
LasterJet Pro

M435NW
1 台 0651-SCYSRSCSB-00097 2016-06-30

3
打印、复印

一体机
东芝 E306 1 台 0651-SCYSRSCSB-00060 2013-07-19

4
索尼数码

摄像机
索尼 SR42E 1 台 0651-BGYP-00210 2007-06-30

5
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00679 2014-07-31

6
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00680 2014-07-31

7
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00681 2014-07-31

8
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00682 2014-07-31

9
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00683 2014-07-31

10
惠普 Z820

工作站

HP z820(Xeon

E5-2603/4GB/3

00GB/Q4000)

1 台 0651-SCYJSJSB-00684 2014-07-31

11
联想启天

M4390
联想启天M4390 1 台 0651-SCYJSJSB-00725 2013-12-24

12
联想启天

M4390
联想启天M4390 1 台 0651-SCYJSJSB-00726 2013-12-24

13
联想启天

电脑
联想启天M7308 1 台 0651-SCYJSJSB-01160 2011-09-26

14
联想启天

电脑
联想启天M7308 1 台 0651-SCYJSJSB-01161 2011-09-26

15 台式电脑 启天 M4650 1 台 0651-SCYJSJSB-00862 2017-05-31

16 台式电脑 启天 M4650 1 台 0651-SCYJSJSB-00863 2017-05-31

17
联想笔记

本电脑

ThinkPad T400

27658GC
1 台 0651-SCYJSJSB-01013 2010-06-25

18
联想昭阳

E42-80

联想昭阳

E42-80
1 台 0651-SCYJSJSB-01107 2017-12-31

19 联想昭阳 联想昭阳 1 台 0651-SCYJSJSB-01108 2017-12-31



E42-80 E42-80

20
笔记本电

脑

ThinkPad

T450(20BUA07U

CD)

1 台 0651-SCYJSJSB-01086 2016-01-31

21

联想

ThinkPad

T430(2344

DUC)

联想 ThinkPad

T430(2344DUC)
1 台 0651-SCYJSJSB-01020 2013-12-24

22

联想

ThinkPad

T430(2344

DUC)

联想 ThinkPad

T430(2344DUC)
1 台 0651-SCYJSJSB-01021 2013-12-24

23
三菱5匹柜

式空调机

LF13WG 柜式

380V
1 台 0651-BGYP-00179 2015-04-30

24

三菱.海尔

5匹冷暖柜

式空调

RF13WG/RFC13W

G 380V 冷

暖

1 台 0651-BGYP-00180 2015-04-30

25

三菱.海尔

5匹冷暖柜

式空调

RF13WG/RFC13W

G 380V 冷

暖

1 台 0651-BGYP-00181 2015-04-30

26
战略

发展
部

打印机
HP DJ500 BO 绘

图仪
1 台 0651-SCYSRSCSB-00061 2001-07-04

27

法律

内控
部

台式电脑
联想启天

4500-N000
1 台 0651-SCYJSJSB-00826 2016-01-31

28 台式电脑
联想启天

4500-N000
1 台 0651-SCYJSJSB-00851 2016-01-31

29
笔记本电

脑

ThinkPad

T450(20BUA07U

CD)

1 台 0651-SCYJSJSB-01083 2016-01-31

30
笔记本电

脑

ThinkPad

T450(20BUA07U

CD)

1 台 0651-SCYJSJSB-01084 2016-01-31

31
笔记本电

脑

Latitude

E6440
1 台 0651-SCYJSJSB-01121 2016-06-30

32 台式电脑 联想启天M4360 1 台 0651-SCYJSJSB-00816 2015-09-30

33

工程

部

数码摄像

机
索尼HDR-SR12E 1 台 0651-BGYP-00212 2009-02-24

34 数码相机
尼康 D7100 套

机（18-105MM）
1 台 0651-BGYP-00228 2013-12-25

35 台式电脑 启天 M4360 1 台 0651-SCYJSJSB-00809 2015-09-30

36 台式电脑 启天4500-N000 1 台 0651-SCYJSJSB-00838 2016-01-31

37
笔记本电

脑

Latitude

E6440
1 台 0651-SCYJSJSB-01123 2016-06-30



38
复印打印

一体机

何尼卡美能达

423
1 台 0651-SCYSRSCSB-00088 2016-03-31

39 招标
采购

部

台式电脑
联想启天

M4500-N000
1 台 0651-SCYJSJSB-00831 2016-01-31

40 台式电脑 联想启天A7400 1 台 0651-SCYJSJSB-00891 2017-12-31

41 台式电脑 联想启天 M410 1 台 0651-SCYJSJSB-00904 2018-09-30

42

集团

工会

笔记本电

脑

联想 ThinkPad

T440
1 台 0651-SCYJSJSB-01062 2015-02-28

43
笔记本电

脑

联想 ThinkPad

T440
1 台 0651-SCYJSJSB-01061 2015-02-28

44
联想台式

机
联想启天M4390 1 台 0651-SCYJSJSB-00763 2013-12-24

45 打印机 兄弟 MFC-7340 1 台 0651-SCYSRSCSB-00074 2010-11-29

46 电脑 联想 T4950 1 台 0651-SCYJSJSB-01173 2013-07-22

47 电脑 联想启天M4390 1 台 0651-SCYJSJSB-00772 2013-12-24

48
笔记本电

脑

联想 ThinkPad

T440
1 台 0651-SCYJSJSB-01060 2015-02-28

49 台式电脑 联想启天M4360 1 台 0651-SCYJSJSB-01144 2015-02-28

50
联想台式

机
联想启天M4390 1 台 0651-SCYJSJSB-00764 2013-12-24

51

散货

二队

小松装载

机（1#、2#）

WA470-MAX

（7吨）
2 台

06510005-DHCWJZZJ-00

002
2005-8-10

52
小松装载

机（5#）

WA470avance

MAX（7吨）
1 台

06510005-DHCWJZZJ-00

014
2005-12-26

53
卡特装载

机(13#)

卡特彼勒 972H

（9吨）
1 台

06510005-DHCWJZZJ-00

015
2011-3-28

54 空压机 W-0.8/12.5 1 台 06510005-JDSB-00432 2009-8-28

55 工作柜 17# 1000*500*1800 1 台 06510005-BGYP-00006 2014-12-30

56 工作柜 18# 1000*500*1800 1 台 06510005-BGYP-00007 2014-12-30

57 工作柜 19# 1000*500*1800 1 台 06510005-BGYP-00008 2014-12-30

58
格力空调

（3匹）
FK-72LW 1 台 06510005-BGYP-00108 2010-12-28

59

格力 1.5匹

挂式空调

机

KF-35GW/

（35370）Aa-2，

220V

1 台 06510005-BGYP-00157 2014-12-31

60 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

38
2013-12-19

61 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

41
2013-12-19

62 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

42
2013-12-19

63 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

43
2013-12-19



64 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

48
2013-12-19

65 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

49
2013-12-19

66
联想启天

电脑

联想启天

M7000
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

51
2010-1-31

67
联想杨天

液晶电脑

杨天 T2600（15

寸液晶）
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

59
2005-7-1

68 联想电脑
联想启天

M7188
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

61
2011-9-27

69 联想电脑
联想启天

M7188
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

66
2011-9-27

70 联想电脑
联想启天

M7188
1 台

06510005-SCYJSJSB-002

67
2011-9-27

71 联想电脑
联想启天

M7308
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

09
2012-5-29

72 联想电脑
联想启天

M7308
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

14
2012-5-29

73 联想电脑
联想启天

M7308
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

19
2012-5-29

74
联想启天

台式电脑
启天M4350 1 台

06510005-SCYJSJSB-003

21
2014-12-31

75
联想启天

台式电脑

联想启天

M4350
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

23
2014-12-31

76
联想启天

台式电脑
启天M4350 1 台

06510005-SCYJSJSB-003

26
2014-12-31

77
联想启天

台式电脑

联想启天

M4350
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

28
2014-12-31

78
联想启天

台式电脑

联想启天

M4350
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

36
2014-12-31

79
联想启天

台式电脑

联想启天

M4350
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

40
2014-12-31

80
联想启天

台式电脑

联想启天

M4350
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

49
2014-12-31

81 台式电脑
联想启天

M4360
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

50
2015-2-28

82

台式电脑

（散杂货

系统）

联想启天

M4360
1 台

06510005-SCYJSJSB-003

57
2015-2-28

83
激光打印

机
HP725DN 1 台

06510005-SCYSRSCSB-0

0034
2015-12-31

84
动力

分公

司

友谊小区

通信（电话

分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00244 2001-12-31



85

小区宽带

一期安装

工程建东

片（电话分

接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
2 个 06510013-SCYGL-00264 2009-12-13

86

小区宽带

二期安装

工程荷花

村片（电话

分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00269 2011-08-31

87

小区宽带

二期安装

建东片（电

话分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
2 个 06510013-SCYGL-00267 2011-08-31

88

南站电话

线路扩容

整治（电话

分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00234 1998-07-28

89

南站电话

线路扩容

整治（电话

分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00236 1998-07-28

90

小区宽带

一期安装

工程荷花

村片（电话

分接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00266 2009-12-31

91

南站，建新

东等4座交

接箱

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
4 座

06510013-QTJFFZSB-001

32
2006-10-18

92

建新东路

线路扩容

及整治工

程（电话分

接箱）

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 个 06510013-SCYGL-00238 1998-07-28

93

南站 36栋

800对交接

箱

1.2m*0.8m*0.4

m，约 50kg
1 顶

06510013-QTJFFZSB-001

36
2009-12-31

94
宿舍区通

信电缆
20米（估） 1 顶 06510013-SCYGL-00222 1989-12-01

95

综合厂旧

址电话电

缆

HYA100对（估

60米）
1 具 06510013-SCYGL-00242 1992-12-01

96 通信电缆 50米（估） 1 顶 06510013-SCYGL-00274 1994-04-30



97 通信电缆 100米（估） 1 顶 06510013-SCYGL-00276 1992-08-31

98

油区消防

电话与局

直通电缆

HYA20对电缆 420 米 06510013-SCYGL-00329 1999-12-31

99
市话电缆

线路
HYA30*2*0.5 150 米

06510013-GKJMTSSPTG

W-00002
2017-12-31

100
市话电缆

线路
HYA100*2*0.5 320 米

06510013-GKJMTSSPTG

W-00004
2017-12-31

101
市话电缆

线路
HYA10*2*0.5 219 米

06510013-GKJMTSSPTG

W-00005
2017-12-31

102
300对通信

线路
HYA300*2*0.5 204 米 06510013-SCYGL-00275 2014-12-31

103
200对通信

线路
HYA200*2*0.5 199 米 06510013-SCYGL-00277 2014-12-31

104
:400对通

信线路
HYA400*2*0.5 21 米 06510013-SCYGL-00279 2014-12-31

105
:50对通信

线路
HYA50*2*0.5 85 米 06510013-SCYGL-00292 2014-12-31

106
:200对通

信线路
HYA200*2*0.5 36 米 06510013-SCYGL-00293 2014-12-31

107

50对通信

线路（含分

线箱 1个）

HYA50*2*0.5 346 米 06510013-SCYGL-00324 2014-12-31

108
10对通信

线路
HYA10*2*0.5 82 米 06510013-SCYGL-00326 2014-12-31

109
20对通信

线路
HYA20*2*0.5 88 米 06510013-SCYGL-00327 2014-12-31

110
100对通信

线路
HYA100*2*0.5 35 米 06510013-SCYGL-00330 2014-12-31

111
30对通信

线路
HYA30*2*0.5 79 米 06510013-SCYGL-00331 2014-12-31

112

外 供 电 增

容线路（港

务 线 回 收

电力电缆

YJV22-8.7/15k

V-3*300,（非一

整条电缆，是分

为几米至几十

米的 34段）

323 米
06510005-GKJMTSSPTG

W-00347
2011-01-31

第二分包 15,000.00

1
办公
室

雅阁小轿

车

雅阁

HG7241AB
1 辆 2012-05-29

注册日期：2012 年 05 月 22 日，保险期限至：交强险：2024 年 05 月 20 日，年检期限至：2024 年 5 月。



照片（仅供参考）

二分公司拟处置的主要报废资产

1. 1#小松装载机

2. 2#小松装载机



3. 5#小松装载机

4. 13#卡特装载机



5. 空压机

6. 17#18#19#工具柜





动力分公司拟处置的报废资产

1.电话分接箱和网络分接箱

2.通信电缆和电力电缆



集团办公室拟处置的雅阁小轿车


